
DIÁRIO OFICIAL
ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DE DOURADOS - FUNDADO EM 1999

PODER EXECUTIVO
ANO XXVI / Nº 6.343   -   SUPLEMENTAR        -           DOURADOS, MS        -        SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025        -         01 PÁGINA

Prefeitura Municipal de Dourados 
 Mato Grosso do Sul

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E 
CERIMONIAL

 

  Rua Coronel Ponciano, 1.700  

  Parque dos Jequitibás - CEP.: 79.839-900 

  Fone: (67) 2222 - 1381

E-mail: diariosegov@dourados.ms.gov.br   

  Visite o Diário Oficial na Internet:

http://www.dourados.ms.gov.br

RESOLUÇÃO

Tays Pereira Litran Diniz, Secretária Municipal de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos incisos II e IV, do artigo 75, da 
Lei Orgânica do Município de Dourados...

R E S O L V E:

Publicar extrato dos Processos Administrativos abaixo relacionados que foram indeferidos conforme despacho.

INTERESSADO N. PROC. ASSUNTO
WILLIAN SILVA MARTINS 863/2025 PRORROGAÇÃO DE POSSE
SIMONE DE SOUZA RIBEIRO 792/2025 PRORROGAÇÃO DE POSSE
NOELENI DE SOUZA PINTO 818/2025 PRORROGAÇÃO DE POSSE
JANINA MARIA COELHO DALLAZEN 846/2025 PRORROGAÇÃO DE POSSE
CAMILLA ROCHA RANIERO 795/2025 PRORROGAÇÃO DE POSSE

Registre-se
Publique-se.
Cumpra-se.

Ao Departamento de Recursos Humanos, para as providências e anotações necessárias.
Secretaria Municipal de Administração, aos 21 dias do mês de março do ano de 2025.

Tays Pereira Litran Diniz
Secretária Municipal de Administração.


